



CÂMARA MUNICIPAL DE FÁTIMA/BA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 01

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PRESIDENTE do(a) CÂMARA MUNICIPAL DE FÁTIMA/BA comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 01/2025 referente à AQUISIÇÃO DE COMSTIVEIS PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DA CAMARA MUNICIPAL DE FÁTIMA -BA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA , que ADJUDICA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : POSTO NATUBA LTDA - 04.672.913/0002-96

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
1	24.000,00	litro	Dislub	comum	R\$ 6,39	R\$ 153.360,0000	R\$ 6,58	R\$ 157.920,00	2,8875 %	R\$ 0,19

Descrição: GASOLINA COMUM

2	10.000,00	litro	Dislub	s10	R\$ 6,29	R\$ 62.900,0000	R\$ 6,63	R\$ 66.300,00	5,1282 %	R\$ 0,34
---	-----------	-------	--------	-----	----------	-----------------	----------	---------------	-------------	----------

Descrição: OLEO DIESEL S10

Subtotal Adjudicado:	Subtotal Orçado:	3,5500 %	R\$ 7.960,00
R\$ 216.260,00	R\$ 224.220,00		

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 216.260,00	R\$ 224.220,00	3,5500 %	7.960,00

Fátima - Bahia, 10 de Abril de 2025

JOSE RODRIGUES DE OLIVEIRA SANTANA
PRESIDENTE



CÂMARA MUNICIPAL DE FÁTIMA/BA



PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 01

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) PRESIDENTE, HOMOLOGA nos termos do Inciso IV do Art. 71 da Lei nº 14.133/2021, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: **AQUISIÇÃO DE COMSTIVEIS PARA ABASTECIMENTO DA FROTA DA CAMARA MUNICIPAL DE FÁTIMA -BA, CONFORME TERMO DE REFERENCIA.**

Fornecedor : POSTO NATUBA LTDA - 04.672.913/0002-96

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	24.000,00	litro	Dislub	comum	R\$ 6,39	R\$ 153.360,00	R\$ 6,58	R\$ 157.920,00	2,88	R\$ 0,19
Descrição: GASOLINA COMUM										
2	10.000,00	litro	Dislub	s10	R\$ 6,29	R\$ 62.900,00	R\$ 6,63	R\$ 66.300,00	5,12	R\$ 0,34
Descrição: OLEO DIESEL S10										
Subtotal Adjudicado R\$ 216.260,00							Subtotal Orçado: R\$ 224.220,00		3,5500 %	R\$ 7.960,00

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 216.260,00	R\$ 224.220,00	3,5500 %	7.960,00

HOMOLOGO o presente certame, para produzir os seus jurídicos e legais efeitos.

Fátima-BA, 10 de Abril de 2025

JOSE RODRIGUES BATISTA SANTANA
PRESIDENTE